
KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Datum konání: 10. ledna 2015

Pořadatel: Plzeňské krajské sdružení ČSS
Provedením pověřen: SSK Plzeň - Slovany  C-0015

Výsledkové listiny

10.1.2015 Vzduchová puška 30 ran vleže Mladší žáci a žákyně

10.1.2015 Vzduchová puška 30 ran vleže Starší žáci a žákyně

10.1.2015 Vzduchová puška 30 ran vleže ISSF Mladší žáci a žákyně

10.1.2015 Vzduchová puška 30 ran vleže ISSF Starší žáci a žákyně

SCOPI software

Jednotlivci

Jednotlivci

Jednotlivci

Jednotlivci



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 10.1.2015

Rekord: 300

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 102 CHOD Matěj 2003 39779 97 98 98 293
0735 - SSK Staré Sedlo 18xCT

2 15 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 00000 96 95 97 288
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

3 19 MALINA Jan 2004 00000 96 95 95 286
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

4 20 MASTNÁ Kateřina 2003 00000 93 90 97 280
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

5 103 LUDVÍK Matěj 2003 00000 92 92 93 277
0735 - SSK Staré Sedlo 5xCT

6 122 PROKEŠ Adam 2005 00000 87 87 89 263
0406 - SSK Senco Žilov 4xCT

7 58 VOKURKA Martin 2004 00000 85 83 89 257
4015 - AVZO Hostouň 5xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 10.1.2015

Rekord: 300

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 3 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 99 99 100 298
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

2 4 NĚMCOVÁ Kristýna 2001 39857 98 99 100 297
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

3 5 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 99 100 98 297
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

4 2 VANĚK David 2001 40269 98 100 98 296
0370 - SSK Dukla Plzeň 23xCT

5 6 LEPIČ Václav 2002 40263 98 98 99 295
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

6 13 HOFMAN Tobiáš 2002 40262 99 97 99 295
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

7 123 CHMELÍŘ Jan 2002 40010 99 99 96 294
0406 - SSK Senco Žilov 18xCT

8 54 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 99 100 94 293
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 15xCT

9 11 FIALA Tomáš 2001 39346 95 99 98 292
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

10 8 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 97 98 97 292
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

11 7 LANDKAMR Filip 2002 40348 98 97 96 291
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

12 14 ŠVEC David 2002 40268 98 97 96 291
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

13 18 ŠINDLER Michal 2002 00000 95 96 96 287
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

14 53 KOŘÍNEK Rudolf 2001 00000 96 95 93 284
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

15 56 HADROVSKÝ Ladislav 2001 00000 96 94 94 284
4015 - AVZO Hostouň 10xCT

16 124 NOVÝ Ondřej 2001 00000 95 92 95 282
0406 - SSK Senco Žilov -2b. (6.11.7.2.1) - 10xCT

17 10 SMEJKALOVÁ Naďa 2002 40349 98 92 91 281
0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

18 12 GOGELA Tomáš 2002 40346 95 90 95 280
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

19 104 PODLIPSKÝ Václav 2002 00000 94 90 93 277
0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

20 9 ŠIKL Jindřich 2001 39858 95 94 88 277
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

21 57 VOKURKA Lukáš 2001 00000 89 83 85 257
4015 - AVZO Hostouň 5xCT

22 110 PATLEJCH Jakub 2002 00000 76 78 87 241
0173 - SSK Klatovy 2xCT

23 112 KÁBRT Matěj 2001 00000 80 69 76 225
0173 - SSK Klatovy 1xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 10.1.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 102 CHOD Matěj 2003 39779 101,0 102,7 102,1 305,8
0735 - SSK Staré Sedlo 18xCT

2 15 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 00000 100,3 101,9 101,7 303,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

3 19 MALINA Jan 2004 00000 99,0 98,8 98,7 296,5
0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

4 20 MASTNÁ Kateřina 2003 00000 97,9 95,2 100,9 294,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

5 103 LUDVÍK Matěj 2003 00000 97,1 96,8 99,8 293,7
0735 - SSK Staré Sedlo 5xCT

6 122 PROKEŠ Adam 2005 00000 90,4 92,1 93,2 275,7
0406 - SSK Senco Žilov 4xCT

7 58 VOKURKA Martin 2004 00000 90,1 87,4 93,5 271,0
4015 - AVZO Hostouň 5xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří SCOPI software

Program



KRAJSKÝ PŘEBOR PLZEŇSKÉHO KS
Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 10.1.2015

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 3 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 104,4 103,7 104,0 312,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

2 6 LEPIČ Václav 2002 40263 103,3 103,6 103,5 310,4
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

3 2 VANĚK David 2001 40269 102,6 104,4 102,7 309,7
0370 - SSK Dukla Plzeň 23xCT

4 4 NĚMCOVÁ Kristýna 2001 39857 102,9 104,2 102,4 309,5
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

5 13 HOFMAN Tobiáš 2002 40262 103,8 101,7 103,6 309,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

6 5 BLAŽEK Ondřej 2001 39856 102,2 103,6 102,8 308,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

7 11 FIALA Tomáš 2001 39346 100,4 104,0 103,2 307,6
0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

8 123 CHMELÍŘ Jan 2002 40010 102,9 103,4 100,7 307,0
0406 - SSK Senco Žilov 18xCT

9 8 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 100,5 103,6 101,1 305,2
0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

10 7 LANDKAMR Filip 2002 40348 101,8 102,2 101,0 305,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

11 54 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 103,6 102,7 98,4 304,7
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 15xCT

12 14 ŠVEC David 2002 40268 101,5 100,9 99,7 302,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

13 18 ŠINDLER Michal 2002 00000 100,7 99,1 101,3 301,1
0370 - SSK Dukla Plzeň 15xCT

14 56 HADROVSKÝ Ladislav 2001 00000 100,4 99,0 99,3 298,7
4015 - AVZO Hostouň 10xCT

15 53 KOŘÍNEK Rudolf 2001 00000 100,7 100,6 97,4 298,7
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

16 124 NOVÝ Ondřej 2001 00000 100,1 97,7 100,1 297,9
0406 - SSK Senco Žilov 10xCT

17 12 GOGELA Tomáš 2002 40346 100,1 96,3 100,3 296,7
0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

18 10 SMEJKALOVÁ Naďa 2002 40349 101,1 95,5 96,4 293,0
0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

19 9 ŠIKL Jindřich 2001 39858 99,0 99,1 92,8 290,9
0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

20 104 PODLIPSKÝ Václav 2002 00000 98,0 94,6 96,5 289,1
0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

21 57 VOKURKA Lukáš 2001 00000 93,5 86,5 88,6 268,6
4015 - AVZO Hostouň 5xCT

22 110 PATLEJCH Jakub 2002 00000 79,0 82,1 91,8 252,9
0173 - SSK Klatovy 2xCT

23 112 KÁBRT Matěj 2001 00000 83,8 73,2 79,7 236,7
0173 - SSK Klatovy 1xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4166 - SEDLÁK Jiří SCOPI software

Program
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